



CRNA GORA
JU DOM STARIH "NIKŠIĆ"

Trebješka b.b.
81400 Nikšić,
Crna Gora
tel: +382 40 289 176
e- mail: domstarih.nk@usdz.me

Broj: 04-400-1531 /23

24.04.2023 godine

AGENCIJA ZA SPREČAVANJE KORUPCIJE

**Kralja Nikole 27/V
PODGORICA**

Predmet: Obavještenje

Poštovani,

Saglasno članu 38 stav 5 Zakona o finansiranju političkih subjekata i izbornih kampanja (Sl. List CG 3/20 i 38/20), dostavljamo vam analitičku karticu za izvještajni period 17.04.-23.04.2023. godine.



DIREKTORICA
mr Anđela Lalatović

Anđela Lalatović

Ustanova: JU Dom Starih Nikšić
 Ulica: Trebješka b.b. 81400 Nikšić, Crna Gora
 Grad: Nikšić
 PIB: 03326314
 Žiro račun: 535-20006-07
 Tip dokumenta: Izvod
 Za vremenski period: 17.04.2023 - 23.04.2023

ANALITIČKA KARTICA KOMITENATA

rb	id	K	Datum knjiženja	Datum dokumenta	Broj	Banka račun	Partner	Konto	Opis	Duguje	Potražuje	Saldo
1	32928	✓	17.04.2023		32	Prva banka Crne Gore	MIOLJKA MASLEŠA	Potraživanja od korisnika po osnovu pružanja usluge smještaja neposrednim ugovaranjem		0.00	500.00	-500.00
2	32929	✓	17.04.2023		32	Prva banka Crne Gore	MOMIR BOŽOVIĆ	Potraživanja od korisnika po osnovu pružanja usluge smještaja neposrednim ugovaranjem		0.00	500.00	-1,000.00
3	33445	✓	19.04.2023		33	Prva banka Crne Gore	DRZAVNI TREZOR	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika		0.00	1663.21	-2,663.21
4	33446	✓	19.04.2023		33	Prva banka Crne Gore	PAJO KILIBARDA	Potraživanja od korisnika po osnovu pružanja usluge smještaja neposrednim ugovaranjem		0.00	500.00	-3,163.21
5	33448	✓	19.04.2023		33	Prva banka Crne Gore	MIRO GVOZDENOVIĆ	Potraživanja od garanta korisnika na osnovu pružanja usluge smještaja korisnika		0.00	330.00	-3,493.21
6	33449	✓	19.04.2023		33	Prva banka Crne Gore	MILENA STEVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika		0.00	258.00	-3,751.21
7	33451	✓	21.04.2023		34	Prva banka Crne Gore	FAXIMILE CRNA GORA	Obaveze za sitan inventar		863.94	0.00	-2,887.27
8	33452	✓	21.04.2023		34	Prva banka Crne Gore	ZDRAVKO ZEČEVIĆ	Obaveze za neto naknade za članove Upravnog odbora		70.00	0.00	-2,817.27
9	33453	✓	21.04.2023		34	Prva banka Crne Gore	RAJKO VUČETIĆ	Obaveze za neto naknade za članove Upravnog odbora		50.00	0.00	-2,767.27
10	33454	✓	21.04.2023		34	Prva banka Crne Gore	IVANKA MARKOVIĆ	Obaveze za neto naknade za članove Upravnog odbora		50.00	0.00	-2,717.27
11	33455	✓	21.04.2023		34	Prva banka Crne Gore	PORESKA UPRAVA	Obaveze za poreze i doprinose na naknadu za članove Upravnog odbora		43.83	0.00	-2,673.44
12	33456	✓	21.04.2023		34	Prva banka Crne Gore	PRVA BANKA	Obaveze za bankarske provizije		2.29	0.00	-2,671.15
13	33458	✓	21.04.2023		34	Prva banka Crne Gore	VELIKA MARKOVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika		0.00	254.00	-2,925.15
										1,080.06	4,005.21	-2,925.15